Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃO VALENTIM

Praça Presidente Tancredo de Almeida Neves, 30

CEP: 99.640-000 – Centro - São Valentim/RS

Fones: (54) 3373-1206 / 3373-1224     CNPJ: 87.613.378/0001-49

DESPACHO

PREGÃO PRESENCIAL 020/2022

CLAUDIMIR PANIZ, Prefeito Municipal de São Valentim/RS, no uso de suas

atribuições legais, torna público a retificação do Edital de Pregão Presencial 020/2022, nos

seguintes termos:

  OBJETO

  (...)

Onde se lê: OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA CONSERTO DA

ESCAVADEIRA HIDRÁULICA DE ESTEIRA PC 160C, MARCA

HYUNDAI.

Leia-se: OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA CONSERTO DA

ESCAVADEIRA HIDRÁULICA DE ESTEIRA R160LC, MARCA

HYUNDAI.

1. DO OBJETO

(...)

Onde se lê: 1.1 Constitui objeto da presente licitação, aquisição de peças para

conserto da escavadeira hidráulica de esteira PC 160C, marca Hyundai, de

acordo com o relacionado a seguir:

Leia-se: 1.1 Constitui objeto da presente licitação, aquisição de peças para

conserto da escavadeira hidráulica de esteira R160LC, marca Hyundai, de

acordo com o relacionado a seguir:

São Valentim/RS, 04 de agosto de 2022.

CLAUDIMIR PANIZ,

Prefeito Municipal.